1S e g u e , depenna to : I .  2 in  v l l l d a r l o  — de Bando: a g g iu n to  a l  te rm in e  d e l 
doc. in  luogo d i  i u x t a  s tac lo nem  B a r th o z i l  L a t i n i  s p e d a r l i ,  depenna to .
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A l i s i a 3 moglie di Giacomo P o r o u s  d e  
B r a n d u o i o j  genovese 3 nomina proprio procura 
tore il marito per riscuotere da A l i s d i
C l a r e a 600 daremi nuovi di Armenia3 che que
sta e suo marito, il fu Oberto d e  C a m u l i o3 
erano obbligati in solido a versarle.

In nomine Domini, amen. Ego dama Alisia, uxor la- 
cobi Porci de Branducio, Ianuensis, facio, constituo 
et ordino meum certum nuncium et procuratorem et lo
co mei pono dictum Iacobum, virum meum, presentem et 
suscipientem, ad petendum, exigendum et recipiendum, 
pro me et <meo> nomine1, a dama Alis de Clarea et in 
bonis et de bonis quondam Oberti de Camulio, eiusdem 
viri, daremos novos sexcentos de Ermenia, quos habe
re et recipere debeo ab ipsis iugalibus2, michi obli 
gatis pro quolibet eorum in solidum, secundum quoH 
constat instrumento publico scripto manu Gabrielis 
de Predono, notarii, MoCCCoIo, die quarta madii, ad 
petendum dictum instrumentum executioni mandari, ad 
vocandum se quietum et solutum3 de eo quod receperit, 
transsigendum et paciscendum, iura cedendum, instru
menta quitacionis faciendum et ad instrumentum ipsum 
cassandum4, liberandum et absolvendum, finem et re- 
missi.onem faciendum5 et pactum de ulterius non peten 
do et ad dieta bona dicti quondam Oberti sequestran
doli sive caucionem accipiendum6 et demom ad omnia et 
singiila faciendum in predictis et circa predicta que 
fueririt neccessaria faciendum et que egomet facere 
possen si presens essem, dans et concedens dicto pro 
curatori meo liberum mandatum et generalem admini- 
stracionem in predictis et quolibet predictorum om
nia faciendi ut supra, promittens notarlo infrascrijD 
to, stipulanti et recipienti nomine et vice cuius 
vel quorum interest vel intererit, habere et tenere 
ratum et firmum quicquid et quantum per.dictum procu 
ratorem meum actum, procuratimi fuerit seu gestum in 
predictis et quolibet predictorum, sub ipotheca et 
obligacione bonorum meorum presencium et futurorum, 
faciens hec omnia in p r e s e n c i a consensu et volunta- 
te dicti viri mei et consilìo testium infrascripto- 
rum, quos in hoc casu meos propinquos, vicinos et

1301 ottobre 223 Famagosta.
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consiliatores eligo et appello. Actum Famagoste, ad 
domum qua moratur dictus Iacobus, die XXII octubris, 
inter nonam et vesperas. Testes vocati et rogati Io- 
hanes, serviens domini potestatis Ianuensium, Nicola 
us, filius Symonis Ianuensis de Clavaro, et Iacobus 
de Vineis, Veneticus.